АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04Л2.2017 г. №535

О внесение изменений в постановление

администрации муниципального района

«Ульяновский район» от 14 .09.2017 г. № 373

«Об утверждении муниципальной программы

«Кадровая политика в здравоохранении

муниципального района «Ульяновский район»

В целях улучшения медицинской помощи жителям района, улучшения доступности
получения квалифицированной медицинской помощи населению, укомплектования кадрами
лечебно-профилактических учреждений района, в соответствии с Законом Калужской
области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской
области» администрация муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального
района

«Ульяновский район» от 145.09.2017 г. № 373 «Об утверждении муниципальной программы
«Кадровая политика в здравоохранении муниципального района «Ульяновский район»
(далее - постановление):

1.1. В раздел 4 «Мероприятия программы» добавить новую строку 3 следующего
содержания:

П р о ф е сси о н а л ьн а я 257.0 165,0 166.0 104,0 97,0 100,0 100.0 100,0 100,0 100,0

п ер еп о д го то вка

м ед и ц и н ски х  р а б о тн и к о в

1.2. В паспорте программы Раздел «Объем и источник финансирования» изложить в
следующей редакции:

Объем и источник
финансирования

Суммарный объем финансирования в 2018-2027 годах ( в ценах на 2017
год) составляет 2409,0 тыс.рублей.

Средства бюджета муниципального района «Ульяновский район».
Всего 2409,0 тыс.руб.

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

387,0 295,0 236,0 174,0 217,0 220,0 220,0 220,0 220,0 220,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.

А.И. АНИСИМОВ